（様式６）

令和　　年　　月　　日

低公害車（ハイブリッド・電気・燃料電池）導入助成金交付請求書
（一社）高知県トラック協会　御中
住　　所

会 社 名

代表者名

下記のとおり低公害車を導入したので、交付要綱に基づき助成金の交付を請求いたします。
記

請求金額（買取り）　　　　　　　　　　　　円
請求金額（リース）　　　　　　　　　　　　円
１．請求内訳
	　　　　登録番号
	確認番号
	区　　分
	助成額

	高知

	買取・リース・割賦

２．振込先銀行口座　　※記載漏れのないようお願いいたします。
	銀 行 名

	支 店 名

	預　　金
	普　通　・　当　座

	口座番号

	ふりがな

	口座名義

· 添付書類

（1） 導入した低公害車の自動車検査証（写）

（2） 車両代金支払いに係る領収証等（写）またはリース契約書（写）